お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大注目のサンリオキャラクターシリーズ第3弾、プチっとかわいいステーショナリーシリーズを展開いたします。 敬具

　■大好評のサンリオキャラクターシリーズ、今回は人気の高いシナモロールとポチャッコに、ポムポムプリンとクロミを加えた４キャラでの展開です。

　■デザイン一新。　春から初夏の展開にピッタリなポップな色使い。　ブロックタイプのキュートなイラストを使用。

　■第三弾アイテムは定番のミニレター・ミニメモを３月下旬、人気のプチポーチ・ハードタイプのＡ６ファイルを４月下旬発売で提案します。

■発売日　2022年3月28日（月）～ ※発売が近いため初回締め切り日を設定しません。

貴社名 / 小売店様名 /

　【　ミニメモパッド　サンリオキャラクターズ　】注文票　　●税別価格：￥200　　出荷単位：５冊

※ プチサイズのミニメモパッド、ノートみたいな横開きタイプです。２柄×各４０枚入りです。

ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量 ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量

4982502069241 シナモロール 001611-51 冊 4982502069265 ポムポムプリン 001611-53 冊

4982502069258 ポチャッコ 001611-52 冊 4982502069272 クロミ 001611-54 冊

　【　ミニレターセット　サンリオキャラクターズ　】注文票　　●税別価格：￥350　　出荷単位：５冊

※ 売れ筋ミニレター、便箋はダイカットメモを含め３種類入り。かわいいシールも付いたボリューム感のある仕上がりです。　ヘッダー付きパッケージ入り。

ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量 ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量

4982502069289 シナモロール 001612-51 冊 4982502069302 ポムポムプリン 001612-53 冊

4982502069296 ポチャッコ 001612-52 冊 4982502069319 クロミ 001612-54 冊

■発売日　2022年4月28日（木）～ ■初回締切日　4月22日（金）

　【　プチポーチ　サンリオキャラクターズ　】注文票　　●税別価格：￥650　　出荷単位：３個

※ かわいいプチサイズのミニポーチ。　プチサイズですがコマゴマしたものがしっかり入ります。　引手部分にはかわいさ引き立つリボン付き。

ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量 ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量

4982502069326 シナモロール 001613-51 個 4982502069340 ポムポムプリン 001613-53 個

4982502069333 ポチャッコ 001613-52 個 4982502069357 クロミ 001613-54 個

　【　クリアファイルＡ６ハードタイプ　サンリオキャラクターズ　】注文票　　●税別価格：￥300　　出荷単位：5枚

※表面は一般のクリアファイルと同じソフトPP仕様、裏面はハードな硬質素材を使っているため、中身を傷や折れからガードします。

※コンパクトで持ち運びしやすいＡ６サイズ。　推し活でＬ判ブロマイドやチケットなどの折れを心配せずに携帯できます。また、手帳の下敷きにも使用できます。

ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量 ＪＡＮコード キャラクター名 商品番号 ご注文数量

4982502069364 シナモロール 001614-51 枚 4982502069388 ポムポムプリン 001614-53 枚

4982502069371 ポチャッコ 001614-52 枚 4982502069395 クロミ 001614-54 枚

★サンリオキャラクターシリーズ第1弾、第２弾もぜひご一緒に！

注：アイテムにより完売・品薄のものもございます。詳しくは担当の営業までお問い合わせください。

2022年　3月

サンリオキャラクターズ ステーショナリーシリーズ　第３弾　新発売のご案内

◇　人気急上昇！　サンリオキャラクターズ　ステーショナリーシリーズ　第3弾　◇

「サンリオキャラクターズ　 ステーショナリーシリーズ」3月発売 注文票

「サンリオキャラクターズ　 ステーショナリーシリーズ」4月発売 注文票

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情

報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ